Tertio facit tex. in l. sciendum. la 1. §. tempus. ff. de adilitio edict. vbi tempus in actione redhibitoria, & quanto minoris, currit à die contractus venditionis: & ibi tenet glossa ord. & communiter doct. glossa etiam ord. & communiter doct. in l. secund. Codice de adilitiis actionibus tenet etiam Roste. in libellis suis, in rubr. de actione quanto minoris fin. col. & idem disponit. l. 65. titulo 5. §. parti.

Quarto reperio quòd in terminis in simili statuto istam sententiam & conclusionem tenet Signo de Homo. in consiliis suis. consil. 81. secunda colum. num. 6. tenet etiam glossa ordin.

in dict. l. fori. in glos. magna. 6. col. vers. Item quæro, à quo tempore tenet & etiam Cifuentes *in nostra l. 70. his ll. Tauri, penult. column. vers. 2. dubitatur*, & dicit quod ita practicatur: & ita ego vidi practicari in contingentia facti, & vidi etiam teneri à maiori parte doctorum nostræ Vniuersitatis in quodam examine. Sed his non obstantibus ego teneo contrariam sententiam & conclusionem, imò quod prædictum tempus nouem dierum non currat à tempore contractus, sed à tempore traditionis ipsius rei. Primò quia ratio prædictarum ll. est, ne res exeat de genere vel familia, sed in ea conseruetur, vt supra conclusum est, sed ante traditionem res non dicitur alienata nec exire de genere, vt *in l. alienatum. ff. de verborum sign.* cuius verba sunt, *alienatum non proprie dicitur quod adhuc in dominio venditoris manet, venditum rectè dicitur.* Confirmatur etiam, quia ab illo tempore traditionis transit dominium, & non à tempore contractus, vt *in l. traditionibus. Cod. de pactis. & in l. traditio. ff. de acquir. rer. domin. & in §. per traditionem. Instit. de rerum diu.* ergo ab illo tempore currunt prædicti dies.

Secundò & principaliter facit, quia quando in contractu emptionis & venditionis vel simili contractu apponitur tempus solutionis, semper currit à tempore traditionis & vltimæ perfectionis & non à tempore contractus: ita probat tex. singularis *in l. tali facta stipulatione. ff. de iure dotium.* vbi habetur quod quando in contractu matrimonij promittitur dos certo tempore soluenda, illud tempus incipit currere à tempore nuptiarum & traditionis vxoris: non verò ante: & ad hoc notant & commendant ibi Odofre. Bald. Fulg. Salic. Iacob. de sanct. Georg. & ad hoc etiam notat & commendat Bart. *in l. si cui legetur & fin. column. & quest. ff. de legat. 1.* & ibi Bald. *column. 3. appo. Alex. 2. col. num. 9. Iaso. penult. column. num. 11.* Paul. de Castr. *in §. 1. eiusdem l.* & ibi Imol. alij doct. Bald. *in rubr. Cod. de contr. empt. fin. column. 23. quest. Salic in l. 2. fin. q. eiusdem tit.* & illum tex. ad hoc dicit singularem in iure Ang. de Aretin. *in §. actionum. Instit. de actio. 4. column. num. 7.* pro quo tex. est hodie lex. *12. titul. 1. 4. par.* Tertio facit, quia emphyteuta vel possessor maioratus vel prohibitus vendere & alienare non incidit in pœnam per contractum venditionis & alienationis, nisi secuta postea traditione, vt aliàs suo loco dicit.